

SiM info

Saatja: Tauno Kusma <tauno.kusma@ingka.com>
Saatmisaeg: kolmapäev, 12. veebruar 2025 17:32
Adressaat: Tauno Kusma
Teema: Ingka Investments Estonia OÜ ootab huvigrupidelt tagasisidet
Manused: Lisa_1_Kinnistute_nimekiri.docx

TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada!

Austatud huvigrupi esindaja

Ingka Investments Estonia OÜ on 19.04.2018 omandanud FSC metsamajandamise sertifikaadi (Well Managed Natural Forest Certification, SCS-FM/COC-006145) ja on Ingka Group kontserni kuuluv ettevõtte.

Ingka Investments Estonia OÜ on kohaliku meeskonna ja juhtkonnaga metsakasvatusele pühendunud ettevõtte. Aktiivse tegevusega alustasime Eestis 2016. aasta detsembris. Ingka Group kontserni hallatavad metsaga kinnistud (31 510 hektarit) paiknevad üle Eesti. Vastutustundliku metsaomanikuna oleme eelkõige huvitatud sellest, et meie metsad oleksid hästi hooldatud, pakuksid väärtust inimestele, majandusele ja metsade looduslik mitmekesisus oleks kaitstud. Suuromanikuna oleme võtnud endale kohustuse kõrge kaitseväärtusega metsade säilitamise kooskõlas metsa majandamise ulatuse ja intensiivsusega. Arvestame järjekindlalt kõrge kaitseväärtusega metsadega ning kaitseme neid.

Käesoleva teavituse eesmärk on aidata tuvastada meie ettevõttele kuuluvatel kinnistutel või nende läheduses olevad kõrge loodusväärtusega puistud, ohustatud või ohualtid liigid, muinsuskaitse, pärandkultuuri või muud säilitamist ja kaitset vajavad objektid ning väärtused, mis on kirjeldatud SCS ajutises metsamajandamise standardis või väärivad Teie arvates erilist tähelepanu. Lisaks olete põhjendatud huvi korral oodatud tutvuma meie kinnistutega ning seiremetoodikaga. Kinnistute nimekiri on kirja lisan 1.

Täpsema info saamiseks palume e-kirja (ingka.investments.ee@ingka.com) või telefoni teel (+372 5248436) leppida kokku kohtumine meie kontoris aadressil Riia 181A, Tartu.

Ootame Teie tagasisidet 28. veebruarini 2025.

Ette tänades

Ingka Investments Estonia OÜ meeskond

www.ingka-investments.ee

www.ingka.com